КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 6. о 3.2019

О подготовке проекта планировки и
проекта межевания территории

В соответетвии с Градоетроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и руководствуясь статьей 17 Устава муниципального
образования «Беловский городской округ»:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «БЕЛАЗ-24»
проекта планировки территории и проекта
с целью строительства линейных объектов
автомобильной дороги) для объекта «Центр

«БЕЛАЗ» по адресу: Кемеровская область,

обеспечить подготовку
межевания территории
(инженерных сетей и
технической поддержки
Беловский городской округ, гит Ерамотеино, ул. Кузнецкий Тракт, 2.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению
публичных слушаний по указанным вопросам.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

А.В.Горелова